
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 11.05.2011 № 455

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 29.06.2006 № 2002

В целях упорядочения работы постоянно действующих комиссий и в связи  с 

кадровыми изменениями 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы города Владимира от 29.06.2006 № 2002 

«О  городских  премиях  в  области  культуры,  искусства  и  литературы» 

(с  изменениями,  внесенными  постановлениями  главы  города  Владимира 

от 07.05.2007 № 1812, от 19.05.2008 № 1880, от 13.08.2008 № 2985, от 21.04.2009 

№ 1169, от 27.01.2010 № 185) следующие изменения:

1.1. В приложении 1 пункт 6 изложить в новой редакции:

«6. Комиссия принимает документы с 01 по 30 апреля по адресу: г.Владимир, 

ул.Большая  Московская,  д.59,  управление  культуры  и  туризма  администрации 

города. Телефон 32-40-99».

1.2.  В  приложении  2  в  пункте 1  слова  «главы города» заменить словами 

«администрации города Владимира».

1.3. Приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации города Власова Р.И.

Глава администрации города А.С. Шохин

Приложение 



к постановлению
администрации г.Владимира
от 11.05.2011 № 455

  
                                                                    СОСТАВ

 городской конкурсной комиссии по присуждению городских премий в области 
культуры, искусства и литературы

Власов
Роман Игоревич

Зотов
Сергей Иванович

Круглова
Дина Юрьевна

-  заместитель  главы  администрации  города, 
председатель комиссии;

-  начальник  управления  культуры  и  туризма, 
заместитель председателя комиссии;

-  заместитель  заведующего  отделом  организации 
культурно-досуговой  деятельности  управления 
культуры и туризма, секретарь комиссии.

                                                 Члены комиссии:

Баранова
Светлана Игнатьевна

-  председатель  правления  Владимирского  отделения 
общественной  организации  «Союз  писателей  России» 
(по согласованию);

Высоцкая 
Лариса Николаевна

-  декан  факультета  искусств  и  художественного 
образования  Государственного  образовательного 
учреждения  высшего  профессионального  образования 
«Владимирский  государственный  гуманитарный 
университет» (по согласованию);

Машковцева 
Ирина Александровна

-  председатель  комитета  по  социальной  политике  и 
здравоохранению  Совета  народных  депутатов  города 
Владимира (по согласованию);

Панченкова
Ирина Николаевна

-  ведущий  методист  Государственного  учреждения 
культуры  Владимирской  области  «Областной  Центр 
народного творчества» (по согласованию);

Ковалев Кирилл 
Юрьевич

-  председатель  комитета  по  образованию,  науке, 
культуре,  делам  молодежи,  религии,  физкультуре  и 
спорту Совета народных депутатов  города Владимира 
(по согласованию);

Черноглазов
Игорь Алексеевич

-  председатель  правления  Владимирского  областного 
отделения  Всероссийской  творческой  общественной 
организации  «Союз  художников  России»  (по 
согласованию).


